
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2023 m. vasario 24 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2023/419, kuriuo įgyvendinamas 
Reglamento (EB) Nr. 765/2006 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje ir į 

Baltarusijos įsitraukimą į Rusijos agresiją prieš Ukrainą 8a straipsnis, klaidų ištaisymas 

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 61, 2023 m. vasario 27 d.) 

31 puslapis, 125 įrašas, skirsnis „Identifikuojamoji informacija“:

yra: „Gimimo data: 1958 5 9“,

turi būti: „Gimimo data: 1958 3 9“.

LT Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2023 3 28 L 90/65  


	2023 m. vasario 24 d. Tarybos įgyvendinimo reglamento (ES) 2023/419, kuriuo įgyvendinamas Reglamento (EB) Nr. 765/2006 dėl ribojamųjų priemonių atsižvelgiant į padėtį Baltarusijoje ir į Baltarusijos įsitraukimą į Rusijos agresiją prieš Ukrainą 8a straipsnis, klaidų ištaisymas (Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 61, 2023 m. vasario 27 d.) 

